2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2025 года

	№
	61/256-5

	г. Западная Двина

О дополнительном офисе ПАО Сбербанк, уполномоченном на открытие и ведение специальных избирательных счетов кандидатов, и уполномоченном(ых) лице(ах) избирательной комиссии на подписание разрешений на открытие специальных избирательных счетов, уведомлений о прекращении и разрешений о продлении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
На основании пунктов 1, 13 статьи 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/714-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Западнодвинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.05.2021 № 220/3013-6 (в ред. от 03.06.2022 № 66/821-7, от 25.04.2023 №93/1062-7), территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Определить дополнительный офис № 8607/0264 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк, расположенный по адресу Тверская область, город Западная Двина, улица Ленина, дом 32, уполномоченным на открытие и ведение специальных избирательных счетов кандидатов, выдвинутых при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва.
2.  Назначить уполномоченным лицом территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа на подписание разрешений на открытие специальных избирательных счетов, уведомлений о прекращении финансовых операций и разрешений о продлении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов, выдвинутых при проведении выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва -  председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Матвееву Елену Алексеевну.
3. Направить настоящее постановление в дополнительный офис №8607/0264 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	                                   Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	    А.Н. Павлова